Più nello specifico vengono adottate per questa zona le 

specifiche NTA-ZTO. ART. 14 Zona A: Conservazione e risanamento (vedi Normativa specifica al-

legata Z.T.O. "A" centro storico). Stato occupazione libero. La vendita potrebbe essere soggetta ad 

IVA. 

Prezzo base d’asta: Euro  22.000,00   (Euro ventiduemila /00); 

Offerta minima: Euro  16.500,00  (Euro sedicimilacinquecento/00) ;  

Offerte in aumento: Euro 1.100,00 (Euro millecento/00);  

DETERMINA 

Le seguenti modalità di presentazione delle offerte mediante l’esame delle offerte di acquisto con 

deliberazione sull’offerta ed eventuale gara tra gli offerenti, con la seguente disciplina: 

- Le buste saranno aperte alla data fissata e all’orario per l’esame delle offerte alla presenza